АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

кошкинскиЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2022 rода J\Ъ 26

с. Нижняя Быковка

О вцесении изменений в постановление Администрации сельского поселения
Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области от

26.02.2018 ЛЬ 7 (Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
сельского поселения Нижняя Быковка муниципального раЙона КошкинскиЙ

Самарской области>>

В целях реztлизации положений ФедерчLпьного закона n'O контрактной системе в
офере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципrtльных нужд" от 05.04.20tЗ. Ns44-ФЗ, в соответствии с Федеральным
законом от 02.07.2021 N З60-ФЗ (О внесешии изменений в отдельные
законодательные акты РоссиЙскоЙ Федерации>, постановлением Правительства РФ
от 30.09.2019 N 1279 "О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу
отдельных решениЙ Правительства РоссиЙскоЙ Федерации", администрация
муниципilJIьного района Кошкинский Самарской области,
ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации сольского поQеления Нижняя Быковка
муницигIаJIьного района Кошкинский Самарской области от 26.02.20|8 М 7 (0б
утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Нижняя
Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области));
- постановление Администрации сольского поселения Нижняя Быковка
муниципttльного района Кошкинский Самарской области от 27.02.2018 Ns 8 (Об
утверждонии порядка формирования, утверждениrI и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципtLльных rryжд сельского
поселениlI Нижняя Быковка муниципiLпьного рЪйона Кошкинский Самарской
области>>.

2. Порядок формировани\ утверждения планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики, размещениlI планов-графиков закупок в единой
информационной системо в сфере закупок, на офици€tпьном сайте такой системы в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", особенности вкJIючения
информации, указанной в части 4 статьи 16 Федерilльного закона "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципЕtльных нужд" устанавливается в соответствии с Положением, утвержденным

2

постановлением Правительства Российской Федерации от З0 сентября2019 г. N 1279.
3. Контроль за выполнением настоящего rrостановления настоящего постановления
оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете <Вестник сельского поселения
Нижняя Быковка>> и рrlзместить на официальном сайте администрацИи
муниципчrльЕого района Кошкинский подсайте сельского поселения Нижняя Быковка.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официzLльного опубликования.

Глава сельского поселения Нижняя Быко
муниципtLльного района Кошкинский
Самарской области В.И. Мезенцев